
種目 記録 氏名 学年 所属 従来の記録 摘要

男子6年100m １２”８７ 鈴木　慎吾 6年 松川 １２”９７ 大会新

男子共通ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸﾎﾞｰﾙ投げ ５８ｍ４９ 田島　勇輝 6年 日義 ５３ｍ３３ 大会新

男子共通ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸﾎﾞｰﾙ投げ ５３ｍ８０ 古瀬　建太 6年 上松 ５３ｍ３３ 大会新

女子共通ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸﾎﾞｰﾙ投げ ４２ｍ５２ 古畑　姫乃 6年 三岳 ３８ｍ８９ 大会新

女子共通ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸﾎﾞｰﾙ投げ ４１ｍ１１ 須澤　梨々愛 6年 会染 ３８ｍ８９ 大会新

時刻 天候 気温 ℃ 湿度 % 風向 風速 m/s 備考

9:00 晴 24.5 43 南 0.7

10:00 晴 27.5 43 東 1.5

11:00 晴 28.0 40 南西 0.6

12:00 晴 30.0 34 南 1.1

13:00 晴 31.0 27 北 0.6

総務：青山 陸生
審判長：藤森 茂幸（トラック）　中原 信一（フィールド）
記録主任：宮澤 真一

期日 2017年5月21日(日)
会場 長野県松本平広域公園陸上競技場(171020)
主催　 中信地区陸上競技協会

松本市陸上競技協会・大北陸上競技協会
塩尻陸上競技協会・木曽陸上競技協会
安曇野陸上競技協会

後援 松本・大町・塩尻・安曇野 各市教育委員会
木曽・大北・東筑 各地区教育委員会連絡協議会

主管 中信地区陸上競技協会

第12回中信地区小学生陸上競技大会

大会コード：17170505

大会で樹立された記録

グラウンドコンディション

兼 第34回長野県小学生陸上競技大会予選会




主催：中信地区陸上競技協会・松本陸上競技協会・大北陸上競技協会・塩尻陸上競技協会 ﾄﾗｯｸ審判長 藤森　茂幸
　　　 木曽陸上競技協会・安曇野陸上競技協会 跳躍審判長 中原　信一
後援：松本・大町・塩尻・安曇野　各市教育委員会　木曽・大北・東筑　各地区教育委員会連絡協議会 投擲審判長 中原　信一
【開催日】 平成29年5月21日（日） 記録主任： 宮澤　真一
【主催団体】 中信地区陸上競技協会・松本,大北,塩尻,木曽,安曇野各 決勝記録一覧表
(GR:大会新) 男  子 【競技場】県松本平広域公園

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位
月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録
 5/21 5年男子 北澤 祐始(5) 14.43 原 颯駕(5) 14.83 菅原 太河(5) 14.90 武田 來侍(5) 14.92 鈴木 颯空(5) 14.93 千村 翔哉(5) 14.98 山田 涼太郎(5) 15.06 酒本 悠慎(5) 15.18

100m 宗賀A 広丘 梓川 朝日SUN 会染 開田 豊科南 鎌田
山田 愛太(5)
白馬北A

 5/21 6年男子 鈴木 慎吾(6) 12.87 勝野 将(6) 13.75 矢花 彰吾(6) 13.77 片桐 拓真(6) 13.78 前山 唯人(6) 14.34 黎 弘毅(6) 14.54 細田 涼斗(6) 14.64 柳澤 秀哉(6) 14.75
100m 松川 GR 穂高西AC-A 広丘 菅野A 筑北 開明A 梓川 梓川

 5/21 共通男子 小林 亮太(6) 3:12.27 丸山 直生(5) 3:21.36 水野 琉斗(6) 3:23.80 平林 巧(6) 3:24.46 前田 志颯(5) 3:25.46 滝川 満(6) 3:25.49 下條 拓海(6) 3:25.83 山岸 優杜(6) 3:29.85
1000m 梓川 山形AC ｺﾒｯﾄ波田 大町西 白馬北A 穂高北 大町ｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ 堀金

 5/21 酒井 漱規(6) 14.19 中村 駿汰(5) 15.77 三角 楓(6) 16.59 関 陸翔(6) 17.00 伊藤 心(6) 17.20 仁科 環樹(6) 17.70 鈴木 那由多(5) 18.08 遠藤 大祐(6) 18.18
80mH 三郷 旭町 王滝 大町西 寿 大町西 穂高西AC-A 池田A

 5/21 黒田 隼矢(6) 1.20 百瀬 竣哉(6) 1.20 那須 健章(6) 1.15 伊藤 晴信(6) 1.10 笹野 里玖(5) 1.10 久保田 興輝(6) 1.10 上杉 陸(6) 寿 1.05
走高跳 筑摩 塩尻東 会染 豊科南 山形AC 朝日SUN 浅輪 陽希(5) 清水

 5/21 原瀬 里飛(6) 4.16(-0.5) 木曽 隆大朗(6)4.15(+0.2) 幾田 朋郎(6) 3.88(-0.6) 山本 健流(6) 3.86(+0.6) 伊藤 仁城(6) 3.75(+2.3) 中村 優作(6) 3.72(+0.4) 林 瑞己(5) 3.60(+0.5) 小林 怜央(6) 3.60(+0.4)
走幅跳 上松 白馬北A 小谷 田川 ｺﾒｯﾄ波田 芝沢 宗賀A 穂高北

 5/21 田島 勇輝(6) 58.49 古瀬 建太(6) 53.80 田村 陸(5) 51.32 石田 涼輔(6) 49.69 矢倉 治(5) 48.95 佐藤 幸弥(5) 48.61 山浦 耕太朗(5) 47.77 西澤 篤哉(5) 47.29
ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸﾎﾞｰﾙ投 日義 GR 上松 GR 開田 堀金 穂高西AC-A 大町北 明南 大町南

 5/21 筑摩       55.63 三郷       57.44 大町北       57.62 福島       58.29 ﾔﾏﾘｸｸﾗﾌﾞ       58.66 南木曽       58.94 豊科北A       59.67 並柳     1:01.52
4×100m 有江 禅(6) 釜野井 煌大(6) 松澤 将大(6) 上條 真生(6) 長村 琉輝(6) 鷹見 颯汰(6) 平林 建琉(5) 安生 蒼空(6)

青栁 颯(6) 中野 凌(6) 栗林 慮雨(6) 鈴木 康介(6) 山崎 陽(6) 松下 穂路(6) 東村 寛介(5) 宮入 大輝(6)
赤羽 大夢(6) 石田 梗介(6) 唐澤 亮成(6) 小林 優斗(6) 山田 瑛太(6) 田中 大輝(6) 太谷 拓斗(5) 今井 優希(6)
百瀬 稜(6) 太田 怜(6) 大日向 孝雅(6) 鈴木 生人(6) 中澤 歩希(6) 堀 望実(6) 土屋 隼(5) 大森 翔太(6)

 5/21 オープン男子 東 歩武(4) 15.07 近藤 孝太(4) 15.39 吉岡 奨馬(6) 15.60 躑躅 琉唯(5) 15.77 小倉 昭良(6) 16.17 稲田 太一(5) 16.24 斉藤 新(6) 16.29 寺島 泰志(4) 16.36
100m 日義 朝日SUN 筑摩 寿 南木曽 寿 ｺﾒｯﾄ波田 豊科北A
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長野県小学生記録(ER)            12.27 近藤 裕也                    松川陸上ｸﾗﾌﾞ     2010/08/22  

[ 1組] 風速 +1.4 [ 2組] 風速 +1.5

 1 原 颯駕(5)     14.83  1 北澤 祐始(5)     14.43 
ﾊﾗ ﾌｳｶﾞ 広丘 ｷﾀｻﾞﾜ ﾏｻﾊﾙ 宗賀A

 2 鈴木 颯空(5)     14.93  2 山田 愛太(5)     15.18 
ｽｽﾞｷ ｿﾗ 会染 ﾔﾏﾀﾞ ｱｲﾀ 白馬北A

 3 片倉 彪我(5)     15.60  3 江川 康輝(5)     15.24 
ｶﾀｸﾗ ﾋｭｳｶﾞ 中山ﾗｲﾄﾆﾝｸﾞ ｴｶﾞﾜ ｺｳｷ 広丘

 4 小林 昌弘(5)     16.09  4 金沢 俊宏(5)     15.38 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾏｻﾋﾛ 芳川 ｶﾅｻﾞﾜ ﾄｼﾋﾛ 鎌田

 5 松倉 朋樹(5)     16.25  5 川上 颯大(5)     15.50 
ﾏﾂｸﾗ ﾄﾓｷ 大町北 ｶﾜｶﾐ ｿｳﾀ 開智

 6 土方 悠希(5)     16.50  6 村松 洸典(5)     15.76 
ﾋｼﾞｶﾀ ﾕｳｷ 桔梗 ﾑﾗﾏﾂ ｺｳｽｹ 田川

 7 坂本 優気(5)     16.70  7 百瀬 雅風(5)     16.04 
ｻｶﾓﾄ ﾕｳｷ 田川 ﾓﾓｾ ﾏｻｶｾﾞ 堀金

 8 小松 奏空(5)     17.11  8 熊井 煌希(5)     16.19 
ｺﾏﾂ ｿｳｱ 開明A ｸﾏｲ ｺｳｷ 桔梗

[ 3組] 風速 -0.1 [ 4組] 風速 +1.4

 1 酒本 悠慎(5)     15.18  1 武田 來侍(5)     14.92 
ｻｹﾓﾄ ﾕｳﾏ 鎌田 ﾀｹﾀﾞ ﾗｲｼﾞ 朝日SUN

 2 中山 玲央(5)     15.19  2 山田 涼太郎(5)     15.06 
ﾅｶﾔﾏ ﾚｵ 広丘 ﾔﾏﾀﾞ ﾘｮｳﾀﾛｳ 豊科南

 3 髙山 陽(5)     15.49  3 羽賀 元哉(5)     15.76 
ﾀｶﾔﾏ ﾊﾙ 松川 ﾊｶﾞ ｹﾞﾝﾔ 会染

 4 竹内 恒紀(5)     15.88  4 田村 祐樹(5)     15.77 
ﾀｹｳﾁ ｺｳｷ 堀金 ﾀﾑﾗ ﾕｳｷ 生坂

 5 平川 槻斗(5)     16.42  5 高橋 颯(5)     15.92 
ﾋﾗｶﾜ ﾂｷﾄ 小谷 ﾀｶﾊｼ ﾊﾔﾄ 広丘

 6 小野 晴(5)     16.60  6 石澤 弘基(5)     16.19 
ｵﾉ ﾊﾙ 豊科南 ｲｼｻﾞﾜ ﾋﾛｷ 島立

 7 三枝 逸勢(5)     16.67  7 小林 丈航(5)     16.82 
ﾐｴﾀﾞ ﾊﾔｾ 穂高南1 ｺﾊﾞﾔｼ ﾀｹﾙ 菅野A

 8 德永 大周(5)     17.51  8 山口 清吏(5)     16.97 
ﾄｸﾅｶﾞ ﾀｲｼｭｳ 朝日SUN ﾔﾏｸﾞﾁ ｷﾖﾘ 開明A

[ 5組] 風速 -0.8 [ 6組] 風速 +0.2

 1 千村 翔哉(5)     14.98  1 菅原 太河(5)     14.90 
ﾁﾑﾗ ｼｮｳﾔ 開田 ｽｶﾞﾜﾗ ﾀｲｶﾞ 梓川

 2 巣山 侑汰(5)     15.43  2 岸本 琉維(5)     15.35 
ｽﾔﾏ  ｳﾀ 木曽楢川 ｷｼﾓﾄ ﾙｲ 福島

 3 丸山 逞斗(5)     15.54  3 宮沢 颯(5)     15.52 
ﾏﾙﾔﾏ ﾀｸﾄ 梓川 ﾐﾔｻﾞﾜ ﾊﾔﾄ 豊科東

 4 阿部 康介(5)     16.14  4 柿崎 友徳(5)     15.72 
ｱﾍﾞ ｺｳｽｹ 旭町 ｶｷｻﾞｷ ﾄﾓﾅﾘ 開智

 5 鈴木 脩也(5)     17.40  5 宮澤 和琶(5)     15.73 
ｽｽﾞｷ ｼｭｳﾔ 筑北 ﾐﾔｻﾞﾜ ｶｽﾞﾊ 堀金
室山 航琉(5)  6 比田井 椋那(5)     16.08 
ﾑﾛﾔﾏ ﾜﾀﾙ 宗賀A ﾋﾀﾞｲ ﾘｮｳﾅ 明南
南山 偲瑠(5)  7 荻原 颯斗(5)     16.96 
ﾐﾅﾐﾔﾏ ｼﾘｭｳ 洗馬 ｵｷﾞﾜﾗ ﾊﾔﾄ 穂高南1

5年男子

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 氏  名

8   541

4   227

6   121

3   181

7   719

2   499

7   7735   567

9   154

順 ﾚｰﾝ No.

5   226

9   135

3   609

所属名 記録／備考
6   380

2   565

4   170

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名

8   196

6   209

所属名 記録／備考
7   168

4   399

5   406

9   776

  545

8   733

3   682

所属名 記録／備考
7   547

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名

5   132

8   436

4   736

2   574

3   420

6   225

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名

9   1562

2   848

所属名 記録／備考
4   144

8   520

5    87

7    68

7   685

3   387
欠場

6   439

順 ﾚｰﾝ No.

8   726

4   788

6   634

氏  名 所属名 記録／備考
5    79

3   826

2   139

欠場



   1 北澤 祐始(5) 宗賀A     14.43 (+1.5)   2   1
   2 原 颯駕(5) 広丘     14.83 (+1.4)   1   1
   3 菅原 太河(5) 梓川     14.90 (+0.2)   6   1
   4 武田 來侍(5) 朝日SUN     14.92 (+1.4)   4   1
   5 鈴木 颯空(5) 会染     14.93 (+1.4)   1   2
   6 千村 翔哉(5) 開田     14.98 (-0.8)   5   1
   7 山田 涼太郎(5) 豊科南     15.06 (+1.4)   4   2
   8 酒本 悠慎(5) 鎌田     15.18 (-0.1)   3   1
   8 山田 愛太(5) 白馬北A     15.18 (+1.5)   2   2
  10 中山 玲央(5) 広丘     15.19 (-0.1)   3   2
  11 江川 康輝(5) 広丘     15.24 (+1.5)   2   3
  12 岸本 琉維(5) 福島     15.35 (+0.2)   6   2
  13 金沢 俊宏(5) 鎌田     15.38 (+1.5)   2   4
  14 巣山 侑汰(5) 木曽楢川     15.43 (-0.8)   5   2
  15 髙山 陽(5) 松川     15.49 (-0.1)   3   3
  16 川上 颯大(5) 開智     15.50 (+1.5)   2   5
  17 宮沢 颯(5) 豊科東     15.52 (+0.2)   6   3
  18 丸山 逞斗(5) 梓川     15.54 (-0.8)   5   3
  19 片倉 彪我(5) 中山ﾗｲﾄﾆﾝｸﾞ     15.60 (+1.4)   1   3
  20 柿崎 友徳(5) 開智     15.72 (+0.2)   6   4
  21 宮澤 和琶(5) 堀金     15.73 (+0.2)   6   5
  22 羽賀 元哉(5) 会染     15.76 (+1.4)   4   3
  22 村松 洸典(5) 田川     15.76 (+1.5)   2   6
  24 田村 祐樹(5) 生坂     15.77 (+1.4)   4   4
  25 竹内 恒紀(5) 堀金     15.88 (-0.1)   3   4
  26 高橋 颯(5) 広丘     15.92 (+1.4)   4   5
  27 百瀬 雅風(5) 堀金     16.04 (+1.5)   2   7
  28 比田井 椋那(5) 明南     16.08 (+0.2)   6   6
  29 小林 昌弘(5) 芳川     16.09 (+1.4)   1   4
  30 阿部 康介(5) 旭町     16.14 (-0.8)   5   4
  31 石澤 弘基(5) 島立     16.19 (+1.4)   4   6
  31 熊井 煌希(5) 桔梗     16.19 (+1.5)   2   8
  33 松倉 朋樹(5) 大町北     16.25 (+1.4)   1   5
  34 平川 槻斗(5) 小谷     16.42 (-0.1)   3   5
  35 土方 悠希(5) 桔梗     16.50 (+1.4)   1   6
  36 小野 晴(5) 豊科南     16.60 (-0.1)   3   6
  37 三枝 逸勢(5) 穂高南1     16.67 (-0.1)   3   7
  38 坂本 優気(5) 田川     16.70 (+1.4)   1   7
  39 小林 丈航(5) 菅野A     16.82 (+1.4)   4   7
  40 荻原 颯斗(5) 穂高南1     16.96 (+0.2)   6   7
  41 山口 清吏(5) 開明A     16.97 (+1.4)   4   8
  42 小松 奏空(5) 開明A     17.11 (+1.4)   1   8
  43 鈴木 脩也(5) 筑北     17.40 (-0.8)   5   5
  44 德永 大周(5) 朝日SUN     17.51 (-0.1)   3   8

順位 No. 氏  名 都道府県

5年男子

100m
タイムレース

順位
  380
  227
   79

所属名 記録（風） 備考 組

  168
  609
  209
  226

  547
  121
  144
  736

  135
  726
   87
  541

  634
  170
  848
  406

  436
  776
  225
  773

  139
  788
  132
  565

  196
  499
  399
  181

  826
  719
   68
  574

  545

  685
  156
  154
  520

  733
  682
  567
  420
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大会記録(GR)                    12.97 

[ 1組] 風速 +2.2 [ 2組] 風速 -1.3

 1 黎 弘毅(6)     14.54  1 前山 唯人(6)     14.34 
ﾚｲ ｺｳｷ 開明A ﾏｴﾔﾏ ﾕｲﾄ 筑北

 2 柳澤 秀哉(6)     14.75  2 佐藤 玄輝(6)     15.05 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｼｭｳﾔ 梓川 ｻﾄｳ ｹﾞﾝｷ 明南

 3 小栗 聡真(6)     14.81  3 藤原 遼人(6)     15.55 
ｵｸﾞﾘ  ｿｳﾏ 中山ﾗｲﾄﾆﾝｸﾞ ﾌｼﾞﾜﾗ ﾘｮｳﾄ 生坂

 4 藤原 昊斗(6)     15.51  4 山本 正治(6)     16.21 
ﾌｼﾞﾜﾗ ｿﾗﾄ 麻績 ﾔﾏﾓﾄ ﾏｻﾊﾙ ｺﾒｯﾄ波田

 5 上條 剛(6)     15.94  5 二宮 聡太(6)     16.45 
ｶﾐｼﾞｮｳ ﾂﾖｼ 吉田 ﾆﾉﾐﾔ ｿｳﾀ 宗賀A

 6 山口 洸斗(6)     16.02  6 神谷 響(6)     16.47 
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾋﾛﾄ ｺﾒｯﾄ波田 ｶﾐﾔ ﾋﾋﾞｷ 三郷

 7 赤羽 俊哉(6)     16.17  7 古川 政斗(6)     16.91 
ｱｶﾊﾈ ｼｭﾝﾔ 桔梗 ﾌﾙｶﾜ ﾏｻﾄ 豊科南

 8 朝倉 歩志(6)     16.20 小保内 壮太(6)
ｱｻｸﾗ ｱﾝｼﾞ 三郷 ｵﾎﾞﾅｲ ｿｳﾀ 大町ｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ

[ 3組] 風速 +1.9 [ 4組] 風速 +1.3

 1 矢花 彰吾(6)     13.77  1 勝野 将(6)     13.75 
ﾔﾊﾞﾅ ｼｮｳｺﾞ 広丘 ｶﾂﾉ ﾏｻｼ 穂高西AC-A

 2 片桐 拓真(6)     13.78  2 松島 敬朔(6)     15.18 
ｶﾀｷﾞﾘ ﾀｸﾏ 菅野A ﾏﾂｼﾏ ｹｲｻｸ 広丘

 3 栗原 蓮太郎(6)     15.13  3 中山 太智(6)     15.34 
ｸﾘﾊﾗ ﾚﾝﾀﾛｳ 大町西 ﾅｶﾔﾏ ﾀｲﾁ ｺﾒｯﾄ波田

 4 宮川 じょう(6)     15.23  4 沼野 慎(6)     15.37 
ﾐﾔｶﾞﾜ ｼﾞｮｳ 坂井 ﾇﾏﾉ ｼﾝ 筑北

 5 日高 杜武(6)     15.31 下山田 昊龍(6)
ﾋﾀﾞｶ ﾄﾑ 明南 ｼﾓﾔﾏﾀﾞ ｺｳｷ 桔梗

 6 森本 快(6)     15.47 藤田 遙澄(6)
ﾓﾘﾓﾄ ｶｲ ｺﾒｯﾄ波田 ﾌｼﾞﾀ ﾊﾙﾄ 堀金

 7 中村 公亮(6)     15.58 原 琉斗(6)
ﾅｶﾑﾗ ｺｳｽｹ 三郷 ﾊﾗ ﾘｭｳﾄ 中山ﾗｲﾄﾆﾝｸﾞ

 8 青田 聖也(6)     15.90 
ｱｵﾀ ｾｲﾔ 大町東C

[ 5組] 風速 -0.3

 1 鈴木 慎吾(6)     12.87 
ｽｽﾞｷ ｼﾝｺﾞ 松川

 2 細田 涼斗(6)     14.64 
ﾎｿﾀﾞ ﾘﾄ 梓川

 3 古畑 遼大(6)     14.77 
ﾌﾙﾊﾀ ﾊﾙﾋﾛ 堀金

 4 古野 幌大(6)     15.40 
ﾌﾙﾉ ｺｳﾀﾞｲ ｺﾒｯﾄ波田

 5 平田 悠陽(6)     15.48 
ﾋﾗﾀ ﾕｳﾋ 大町西

 6 丸山 幹太(6)     15.82 
ﾏﾙﾔﾏ ｶﾝﾀ 池田A
坂口 楽人(6)
ｻｶｸﾞﾁ ｻｻﾄ 豊科東

6年男子

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 氏  名

9   543

7   148

6    71

4    26

2   816

5   176

5   7423   184

8   281

順 ﾚｰﾝ No.

3   435

8   382

6   832

所属名 記録／備考
4   523

9   294

2    25

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名

7   454
欠場

7   419

所属名 記録／備考
9   204

5   827

4   470

6   264

3    18

8   284

所属名 記録／備考
4   672

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名

6    11

8   526

2   217

5   774
欠場

7   544

3   200
欠場

欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

2   485

4   785

5   408
大会新

7    84

2   511

6    31

3   461

8   725
欠場



   1 鈴木 慎吾(6) 松川     12.87 (-0.3) 大会新   5   1
   2 勝野 将(6) 穂高西AC-A     13.75 (+1.3)   4   1
   3 矢花 彰吾(6) 広丘     13.77 (+1.9)   3   1
   4 片桐 拓真(6) 菅野A     13.78 (+1.9)   3   2
   5 前山 唯人(6) 筑北     14.34 (-1.3)   2   1
   6 黎 弘毅(6) 開明A     14.54 (+2.2)   1   1
   7 細田 涼斗(6) 梓川     14.64 (-0.3)   5   2
   8 柳澤 秀哉(6) 梓川     14.75 (+2.2)   1   2
   9 古畑 遼大(6) 堀金     14.77 (-0.3)   5   3
  10 小栗 聡真(6) 中山ﾗｲﾄﾆﾝｸﾞ     14.81 (+2.2)   1   3
  11 佐藤 玄輝(6) 明南     15.05 (-1.3)   2   2
  12 栗原 蓮太郎(6) 大町西     15.13 (+1.9)   3   3
  13 松島 敬朔(6) 広丘     15.18 (+1.3)   4   2
  14 宮川 じょう(6) 坂井     15.23 (+1.9)   3   4
  15 日高 杜武(6) 明南     15.31 (+1.9)   3   5
  16 中山 太智(6) ｺﾒｯﾄ波田     15.34 (+1.3)   4   3
  17 沼野 慎(6) 筑北     15.37 (+1.3)   4   4
  18 古野 幌大(6) ｺﾒｯﾄ波田     15.40 (-0.3)   5   4
  19 森本 快(6) ｺﾒｯﾄ波田     15.47 (+1.9)   3   6
  20 平田 悠陽(6) 大町西     15.48 (-0.3)   5   5
  21 藤原 昊斗(6) 麻績     15.51 (+2.2)   1   4
  22 藤原 遼人(6) 生坂     15.55 (-1.3)   2   3
  23 中村 公亮(6) 三郷     15.58 (+1.9)   3   7
  24 丸山 幹太(6) 池田A     15.82 (-0.3)   5   6
  25 青田 聖也(6) 大町東C     15.90 (+1.9)   3   8
  26 上條 剛(6) 吉田     15.94 (+2.2)   1   5
  27 山口 洸斗(6) ｺﾒｯﾄ波田     16.02 (+2.2)   1   6
  28 赤羽 俊哉(6) 桔梗     16.17 (+2.2)   1   7
  29 朝倉 歩志(6) 三郷     16.20 (+2.2)   1   8
  30 山本 正治(6) ｺﾒｯﾄ波田     16.21 (-1.3)   2   4
  31 二宮 聡太(6) 宗賀A     16.45 (-1.3)   2   5
  32 神谷 響(6) 三郷     16.47 (-1.3)   2   6
  33 古川 政斗(6) 豊科南     16.91 (-1.3)   2   7

所属名 記録（風） 備考

6年男子

組 順位
  408
  672

100m
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県
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   31
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  284
  511
  485
  176

   18
  461
  816
  435

  382
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  742
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   25



決勝 5月21日 11:20

長野県小学生記録(ER)          2:49.83 宇津野 篤                    腰越ＪＳＣ       2014/0315   

[ 1組] [ 2組]

 1 下條 拓海(6)   3:25.83  1 小林 亮太(6)   3:12.27 
ｼﾓｼﾞｮｳ ﾀｸﾐ 大町ｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｮｳﾀ 梓川

 2 谷口 大起(5)   3:31.80  2 丸山 直生(5)   3:21.36 
ﾀﾆｸﾞﾁ ﾀﾞｲｷ 梓川 ﾏﾙﾔﾏ ﾅｵ 山形AC

 3 望月 裕斗(6)   3:33.55  3 平林 巧(6)   3:24.46 
ﾓﾁﾂﾞｷ ﾕｳﾄ 穂高西AC-A ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ﾀｸﾐ 大町西

 4 丸山 海翔(6)   3:33.75  4 前田 志颯(5)   3:25.46 
ﾏﾙﾔﾏ ｶｲﾄ 小谷 ﾏｴﾀﾞ ｼﾘｭｳ 白馬北A

 5 太田 優基(5)   3:36.79  5 上条 優雅(5)   3:43.32 
ｵｵﾀ ﾋﾛｷ 吉田 ｶﾐｼﾞｮｳ ﾕｳｶﾞ ｺﾒｯﾄ波田

 6 勝田 大雅(6)   3:41.78  6 中澤 悠(5)   3:44.65 
ｶﾂﾀ ｵｵｶﾞ 開明A ﾅｶｻﾞﾜ ﾕｳ 大町南

 7 臼井 伸次(6)   3:45.37  7 三島 成生(6)   3:45.74 
ｳｽｲ ｼﾝｼﾞ 堀金 ﾐｼﾏ ﾅﾙｷ 朝日SUN

 8 竹岡 孝多孔(5)   3:45.45  8 新山 堅太(5)   3:47.25 
ﾀｹｵｶ ｺｳﾀｸ 堀金 ﾆｲﾔﾏ ｹﾝﾀ 大町ｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ

 9 青島 虎太郎(5)   3:50.60  9 山口 健介(5)   3:52.29 
ｱｵｼﾏ ｺﾀﾛｳ 筑北 ﾔﾏｸﾞﾁ ｹﾝｽｹ 堀金

10 伊藤 友哉(5)   3:53.60 10 笠原 涼(5)   3:53.44 
ｲﾄｳ  ﾄﾓﾔ 木曽楢川 ｶｻﾊﾗ ﾘｮｳ 芳川

11 荒井 春樹(5)   3:55.50 11 奥原 明日真(5)   4:01.29 
ｱﾗｲ ﾊﾙｷ 大町南 ｵｸﾊﾗ ｱｽﾏ 日義

12 吉見 侑人(5)   3:58.66 12 常盤井 楓矢(6)   4:03.11 
ﾖｼﾐ ﾕｳﾄ 福島 ﾄｷﾜｲ ﾌｳﾔ 大桑陸上教室

13 小山 翔也(6)   3:59.92 13 松澤 岳拓(5)   4:05.21 
ｺﾔﾏ ｼｮｳﾔ 桔梗 ﾏﾂｻﾞﾜ ﾀｹﾋﾛ 白馬南

14 木山沢 侑希(5)   4:08.81 14 山口 颯太郎(5)   4:06.33 
ｷﾔﾏｻﾞﾜ ﾕｳｷ 鎌田 ﾔﾏｸﾞﾁ ｿｳﾀﾛｳ 桔梗

15 市川 達大(5)   4:55.44 15 宮下 青葉(6)   4:17.50 
ｲﾁｶﾜ ﾀﾂﾋﾛ 宗賀A ﾐﾔｼﾀ ｱｵﾊﾞ 麻績
水野 夏楓(6) 藤森 元希(6)
ﾐｽﾞﾉ ｶｴ 白馬南 ﾌｼﾞﾓﾘ ｹﾞﾝｷ 桔梗
長澤 匠(6) 大込 然(5)
ﾅｶﾞｻﾜ ﾀｸﾐ 日義 ｵｵｺﾞﾐ ｾﾞﾝ 日義

[ 3組]

 1 水野 琉斗(6)   3:23.80 
ﾐｽﾞﾉ ﾘｭｳﾄ ｺﾒｯﾄ波田

 2 滝川 満(6)   3:25.49 
ﾀｷｶﾞﾜ ﾐﾂﾙ 穂高北

 3 山岸 優杜(6)   3:29.85 
ﾔﾏｷﾞｼ ﾕｳﾄ 堀金

 4 今井 亮輔(5)   3:32.53 
ｲﾏｲ ﾘｮｳｽｹ 並柳

 5 平川 湊(6)   3:33.31 
ﾋﾗｶﾜ ﾐﾅﾄ 豊科東

 6 高根 夏雪(6)   3:36.95 
ﾀｶﾈ ﾅﾂｷ 大町東C

 7 東 勇気(5)   3:36.98 
ﾋｶﾞｼ ﾕｳｷ 日義

 8 齋藤 海成(5)   3:39.50 
ｻｲﾄｳ ｶｲｾｲ 梓川

 9 上條 拓海(6)   3:39.70 
ｶﾐｼﾞｮｳ ﾀｸﾐ 三郷

10 太田 龍輝(5)   3:45.09 
ｵｵﾀ ﾘｭｳｷ 大町ｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ

11 宮田 陽叶(6)   3:47.18 
ﾐﾔﾀ ｱｷﾄ 大町西

12 竹内 浩二(6)   3:48.42 
ﾀｹｳﾁ ｺｳｼﾞ 吉田

13 宮城 岳大(5)   3:49.03 
ﾐﾔｷﾞ ﾀｶﾋﾛ 朝日SUN

14 宮島 寛幸(5)   3:50.37 
ﾐﾔｼﾞﾏ ﾋﾛﾕｷ 山形AC

15 宮澤 風音(5)   3:51.17 
ﾐﾔｻﾞﾜ ｶｻﾞﾈ 白馬南

16 櫻井 亮太(5)   4:19.29 
ｻｸﾗｲ ﾘｮｳﾀ 鎌田
藤森 海知(5)
ﾌｼﾞﾓﾘ ｶｲﾁ 桔梗

共通男子

1000m

決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考 氏  名

3   664

16   455

13    74

1   155

7   404

8   175

4   525

11   790

15   777

17   633

9   851

14   490

6   188

2   165

16   557

5   602
欠場

10   586

12   388

順 No.

1   460

17    19

2   335

所属名 記録／備考
5    83

14   487

6   607

15   781

8   721

13   453

9   448

12   603

4   591

11   822

7   179

3   193

順 No. 氏  名

欠場
10   587

欠場欠場

9   705

所属名 記録／備考
1    17

14   723

10   782

5   645

2    69

3   486

13   583

6   471

16   296

4   452

8   331

11   174

17   560

12   180
欠場

15   604

7   164



   1 小林 亮太(6) 梓川     3:12.27   2   1
   2 丸山 直生(5) 山形AC     3:21.36   2   2
   3 水野 琉斗(6) ｺﾒｯﾄ波田     3:23.80   3   1
   4 平林 巧(6) 大町西     3:24.46   2   3
   5 前田 志颯(5) 白馬北A     3:25.46   2   4
   6 滝川 満(6) 穂高北     3:25.49   3   2
   7 下條 拓海(6) 大町ｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ     3:25.83   1   1
   8 山岸 優杜(6) 堀金     3:29.85   3   3
   9 谷口 大起(5) 梓川     3:31.80   1   2
  10 今井 亮輔(5) 並柳     3:32.53   3   4
  11 平川 湊(6) 豊科東     3:33.31   3   5
  12 望月 裕斗(6) 穂高西AC-A     3:33.55   1   3
  13 丸山 海翔(6) 小谷     3:33.75   1   4
  14 太田 優基(5) 吉田     3:36.79   1   5
  15 高根 夏雪(6) 大町東C     3:36.95   3   6
  16 東 勇気(5) 日義     3:36.98   3   7
  17 齋藤 海成(5) 梓川     3:39.50   3   8
  18 上條 拓海(6) 三郷     3:39.70   3   9
  19 勝田 大雅(6) 開明A     3:41.78   1   6
  20 上条 優雅(5) ｺﾒｯﾄ波田     3:43.32   2   5
  21 中澤 悠(5) 大町南     3:44.65   2   6
  22 太田 龍輝(5) 大町ｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ     3:45.09   3  10
  23 臼井 伸次(6) 堀金     3:45.37   1   7
  24 竹岡 孝多孔(5) 堀金     3:45.45   1   8
  25 三島 成生(6) 朝日SUN     3:45.74   2   7
  26 宮田 陽叶(6) 大町西     3:47.18   3  11
  27 新山 堅太(5) 大町ｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ     3:47.25   2   8
  28 竹内 浩二(6) 吉田     3:48.42   3  12
  29 宮城 岳大(5) 朝日SUN     3:49.03   3  13
  30 宮島 寛幸(5) 山形AC     3:50.37   3  14
  31 青島 虎太郎(5) 筑北     3:50.60   1   9
  32 宮澤 風音(5) 白馬南     3:51.17   3  15
  33 山口 健介(5) 堀金     3:52.29   2   9
  34 笠原 涼(5) 芳川     3:53.44   2  10
  35 伊藤 友哉(5) 木曽楢川     3:53.60   1  10
  36 荒井 春樹(5) 大町南     3:55.50   1  11
  37 吉見 侑人(5) 福島     3:58.66   1  12
  38 小山 翔也(6) 桔梗     3:59.92   1  13
  39 奥原 明日真(5) 日義     4:01.29   2  11
  40 常盤井 楓矢(6) 大桑陸上教室     4:03.11   2  12
  41 松澤 岳拓(5) 白馬南     4:05.21   2  13
  42 山口 颯太郎(5) 桔梗     4:06.33   2  14
  43 木山沢 侑希(5) 鎌田     4:08.81   1  14
  44 宮下 青葉(6) 麻績     4:17.50   2  15
  45 櫻井 亮太(5) 鎌田     4:19.29   3  16
  46 市川 達大(5) 宗賀A     4:55.44   1  15

共通男子

1000m
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録 備考

   17
  460
  607
  705

組 順位
   83
  335

  723
  664
  404
  175

  455
  782
   74
  645

  155
   19
  487
  452

  486
  583
   69
  296

  453
  174
  560
  331

  790
  777
  557
  471

  851
  490
  633
  188

  525
  604
  781
  721

  165
  822
  164
  388

  591
  448
  603
  193



決勝 5月21日  9:10

長野県小学生記録(ER)            11.72 内川　佳祐                   白馬北           2008        

[ 1組] 風速 -0.7 [ 2組] 風速 +0.8

 1 中村 駿汰(5)     15.77  1 酒井 漱規(6)     14.19 
ﾅｶﾑﾗ ｼｭﾝﾀ 旭町 ｻｶｲ ｿｳｷ 三郷

 2 三角 楓(6)     16.59  2 伊藤 心(6)     17.20 
ﾐｽﾐ ｶｴﾃﾞ 王滝 ｲﾄｳ ｼﾝ 寿

 3 関 陸翔(6)     17.00  3 仁科 環樹(6)     17.70 
ｾｷ ﾘｸﾄ 大町西 ﾆｼﾅ ﾀﾏｷ 大町西

 4 鈴木 那由多(5)     18.08  4 遠藤 大祐(6)     18.18 
ｽｽﾞｷ ﾅﾕﾀ 穂高西AC-A ｴﾝﾄﾞｳ ﾀﾞｲｽｹ 池田A

 5 丸山 睦(5)     18.84  5 鈴木 晴六(5)     18.56 
ﾏﾙﾔﾏ ﾑﾂﾐ 島立 ｽｽﾞｷ ﾊﾛ 芳川

 6 吉原 大智(5)     18.91 村石 健翔(6)
ﾖｼﾊﾗ ﾀﾞｲﾁ 穂高南1 ﾑﾗｲｼ ｹﾝｼｮｳ ｺﾒｯﾄ波田

共通男子

80mH

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順

  575

3   472

7    65

5   106

No. 氏  名 所属名

6   683

2   661

4

3   374

2   466

記録／備考
6   298

ﾚｰﾝ

4   714

5    14

7   514

欠場



   1 酒井 漱規(6) 三郷     14.19 (+0.8)   2   1
   2 中村 駿汰(5) 旭町     15.77 (-0.7)   1   1
   3 三角 楓(6) 王滝     16.59 (-0.7)   1   2
   4 関 陸翔(6) 大町西     17.00 (-0.7)   1   3
   5 伊藤 心(6) 寿     17.20 (+0.8)   2   2
   6 仁科 環樹(6) 大町西     17.70 (+0.8)   2   3
   7 鈴木 那由多(5) 穂高西AC-A     18.08 (-0.7)   1   4
   8 遠藤 大祐(6) 池田A     18.18 (+0.8)   2   4
   9 鈴木 晴六(5) 芳川     18.56 (+0.8)   2   5
  10 丸山 睦(5) 島立     18.84 (-0.7)   1   5
  11 吉原 大智(5) 穂高南1     18.91 (-0.7)   1   6

順位 No. 氏  名 都道府県

共通男子

80mH
タイムレース

順位
  298
   65
  106

所属名 記録（風） 備考 組

  514
  714
  575
  683

  472
  374
  466
  661



決勝 5月21日 10:50

長野県小学生記録(ER)            12.27 近藤 裕也                    松川陸上ｸﾗﾌﾞ     2010/08/22  

[ 1組] 風速 +1.1 [ 2組] 風速 -0.7

 1 東 歩武(4)     15.07  1 上條 恵佑(4)     16.98 
ﾋｶﾞｼ ｱﾕﾑ 日義 ｶﾐｼﾞｮｳ ｹｲｽｹ 桔梗

 2 近藤 孝太(4)     15.39  2 上條 稜太(4)     16.98 
ｺﾝﾄﾞｳ ｺｳﾀ 朝日SUN ｶﾐｼﾞｮｳ ﾘｮｳﾀ 朝日SUN

 3 林 奨真(4)     16.64  3 清澤 愛斗(4)     17.05 
ﾊﾔｼ ｼｮｳﾏ 豊科北B ｷﾖｻﾜ ﾏﾅﾄ 朝日SUN

 4 庄司 裕登(4)     17.70  4 野邑 一心(4)     17.50 
ｼｮｳｼﾞ ﾋﾛﾄ 穂高北 ﾉﾑﾗ ｲｯｼﾝ ｺﾒｯﾄ波田

 5 桃澤 朋哉(4)     17.93  5 降籏 由喜(4)     17.52 
ﾓﾓｻﾞﾜ ﾄﾓﾔ 三郷AC ﾌﾙﾊﾀ ﾕｳｷ 豊科南

 6 竹野 文弥(4)     18.41  6 牛山 歩(4)     17.70 
ﾀｹﾉ ﾌﾐﾔ 山形C ｳｼﾔﾏ ｱﾕﾑ 宗賀A

 7 加藤 翔吾(4)     18.48  7 小林 悠斗(4)     18.14 
ｶﾄｳ ｼｮｳｺﾞ 広丘AC ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾄ 開明B

 8 岩田 悠介(4)     18.30 
ｲﾜﾀ ﾕｳｽｹ 三郷RC

[ 3組] 風速 +0.5

 1 吉岡 奨馬(6)     15.60 
ﾖｼｵｶ ｼｮｳﾏ 筑摩

 2 躑躅 琉唯(5)     15.77 
ﾂﾂｼﾞ ﾙｲ 寿

 3 小倉 昭良(6)     16.17 
ｵｸﾞﾗ ｱｷﾖｼ 南木曽

 4 稲田 太一(5)     16.24 
ｲﾅﾀﾞ ﾀｲﾁ 寿

 5 斉藤 新(6)     16.29 
ｻｲﾄｳ ｱﾗﾀ ｺﾒｯﾄ波田

 6 寺島 泰志(4)     16.36 
ﾃﾗｼﾏ ﾀｲｼ 豊科北A

 7 青栁 紗那(6)     16.46 
ｱｵﾔｷﾞ ｻﾅ 三郷

 8 高橋 怜大(4)     16.84 
ﾀｶﾊｼ ﾘｮｳﾀ 三郷

No. 氏  名 所属名 記録／備考 ﾚｰﾝ
5   584

4   558

オープン男子

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ

2   309

6   766

7   235

順

3   340

8   707

5   186

9   554

No. 氏  名 所属名 記録／備考

3     4

2   741

6   552

4   162

8   318

7   392

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

6   580

8   538

7   361

9   762

4   373

3    15

5   293

2   299



   1 東 歩武(4) 日義     15.07 (+1.1)   1   1
   2 近藤 孝太(4) 朝日SUN     15.39 (+1.1)   1   2
   3 吉岡 奨馬(6) 筑摩     15.60 (+0.5)   3   1
   4 躑躅 琉唯(5) 寿     15.77 (+0.5)   3   2
   5 小倉 昭良(6) 南木曽     16.17 (+0.5)   3   3
   6 稲田 太一(5) 寿     16.24 (+0.5)   3   4
   7 斉藤 新(6) ｺﾒｯﾄ波田     16.29 (+0.5)   3   5
   8 寺島 泰志(4) 豊科北A     16.36 (+0.5)   3   6
   9 青栁 紗那(6) 三郷     16.46 (+0.5)   3   7
  10 林 奨真(4) 豊科北B     16.64 (+1.1)   1   3
  11 高橋 怜大(4) 三郷     16.84 (+0.5)   3   8
  12 上條 恵佑(4) 桔梗     16.98 (-0.7)   2   1
  12 上條 稜太(4) 朝日SUN     16.98 (-0.7)   2   2
  14 清澤 愛斗(4) 朝日SUN     17.05 (-0.7)   2   3
  15 野邑 一心(4) ｺﾒｯﾄ波田     17.50 (-0.7)   2   4
  16 降籏 由喜(4) 豊科南     17.52 (-0.7)   2   5
  17 庄司 裕登(4) 穂高北     17.70 (+1.1)   1   4
  17 牛山 歩(4) 宗賀A     17.70 (-0.7)   2   6
  19 桃澤 朋哉(4) 三郷AC     17.93 (+1.1)   1   5
  20 小林 悠斗(4) 開明B     18.14 (-0.7)   2   7
  21 岩田 悠介(4) 三郷RC     18.30 (-0.7)   2   8
  22 竹野 文弥(4) 山形C     18.41 (+1.1)   1   6
  23 加藤 翔吾(4) 広丘AC     18.48 (+1.1)   1   7

オープン男子

100m
タイムレース

備考 組順位 No. 氏  名 都道府県

  361
  580
  373
   15

順位
  584
  558
  538

所属名 記録（風）

  186
  554
  552
    4

  762
  293
  766
  299

  162
  318
  340
  235

  741
  707
  392
  309



決勝 5月21日 12:50

長野県小学生記録(ER)            51.04 松川陸上クラブ               松川陸上クラブ   1987        
（松崎 健悟・近藤 雅哉・米澤 和真・寺澤 龍吾）

[ 1組] [ 2組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   3 筑摩   530 有江 禅(6)     55.63  1   7 福島   629 上條 真生(6)     58.29 

ﾂｶﾏ ｱﾘｴ ｾﾞﾝ ﾌｸｼﾏ ｶﾐｼﾞｮｳ ﾏｵ
  533 青栁 颯(6)   620 鈴木 康介(6)

ｱｵﾔｷﾞ ﾊﾔﾃ ｽｽﾞｷ ｺｳｽｹ
  532 赤羽 大夢(6)   631 小林 優斗(6)

ｱｶﾊﾈ ﾋﾛﾑ ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾄ
  531 百瀬 稜(6)   619 鈴木 生人(6)

ﾓﾓｾ ﾘｮｳ ｽｽﾞｷ ｲｸﾄ
 2   5 三郷   303 釜野井 煌大(6)     57.44  2   5 ﾔﾏﾘｸｸﾗﾌﾞ    44 長村 琉輝(6)     58.66 

ﾐｻﾄ ｶﾏﾉｲ ｺｳﾀﾞｲ ﾔﾏﾘｸｸﾗﾌﾞ ｵｻﾑﾗ ﾙｷ
  282 中野 凌(6)    53 山崎 陽(6)

ﾅｶﾉ ﾘｮｳ ﾔﾏｻﾞｷ ﾋﾅﾀ
  291 石田 梗介(6)    52 山田 瑛太(6)

ｲｼﾀﾞ ｷｮｳｽｹ ﾔﾏﾀﾞ ｴｲﾀ
  288 太田 怜(6)    45 中澤 歩希(6)

ｵｵﾀ ﾚｲ ﾅｶｻﾞﾜ ｱﾕｷ
 3   4 大町北   498 松澤 将大(6)     57.62  3   2 並柳   649 安生 蒼空(6)   1:01.52 

ｵｵﾏﾁｷﾀ ﾏﾂｻﾞﾜ ｼｮｳﾀﾞｲ ﾅﾐﾔﾅｷﾞ ｱﾝｼﾞｮｳ ｿﾗ
  504 栗林 慮雨(6)   647 宮入 大輝(6)

ｸﾘﾊﾞﾔｼ ﾘｮｳ ﾐﾔｲﾘ ﾊﾙｷ
  494 唐澤 亮成(6)   646 今井 優希(6)

ｶﾗｻﾜ ﾘｮｳｾｲ ｲﾏｲ ﾕｳｷ
  495 大日向 孝雅(6)   640 大森 翔太(6)

ｵﾋﾞﾅﾀ ｺｳｶﾞ ｵｵﾓﾘ ｼｮｳﾀ
 4   6 南木曽   578 鷹見 颯汰(6)     58.94  4   3 明南   829 浅香 晴輝(5)   1:02.14 

ﾅｷﾞｿ ﾀｶﾐ ｿｳﾀ ﾒｲﾅﾝ ｱｻｶ ﾊﾙｷ
  579 松下 穂路(6)   830 森田 一道(5)

ﾏﾂｼﾀ ﾎﾛ ﾓﾘﾀ ｶｽﾞﾐﾁ
  577 田中 大輝(6)   828 長澤 虎士朗(5)

ﾀﾅｶ ﾀﾞｲｷ ﾅｶﾞｻﾜ ｺｼﾞﾛｳ
  576 堀 望実(6)   835 加々美 湧斗(5)

ﾎﾘ ﾉｿﾞﾐ ｶｶﾞﾐ ﾕｳﾄ
 5   7 豊科北A   752 平林 建琉(5)     59.67  5   6 大町西   464 太田 歩夢(5)   1:02.45 

ﾄﾖｼﾅｷﾀｴｰ ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ﾀｹﾙ ｵｵﾏﾁﾆｼ ｵｵﾀ ｱﾕﾑ
  756 東村 寛介(5)   468 市川 拓海(5)

ﾋｶﾞｼﾑﾗ ｶﾝｽｹ ｲﾁｶﾜ ﾀｸﾐ
  759 太谷 拓斗(5)   467 小山 大地(5)

ｵｵﾀﾆ ﾀｸﾄ ｺﾔﾏ ﾀﾞｲﾁ
  757 土屋 隼(5)   462 二木 鉄平(5)

ﾂﾁﾔ ﾊﾔﾄ ﾌﾀﾂｷﾞ ﾃｯﾍﾟｲ
 6   2 ｺﾒｯﾄ波田    28 根本 昊太(6)   1:02.77  6   4 穂高北   710 小笠原 暖日(5)   1:06.17 

ｺﾒｯﾄﾊﾀ ﾈﾓﾄ ｺｳﾀ ﾎﾀｶｷﾀ ｵｶﾞｻﾜﾗ ﾊﾙﾋ
    2 甕 昂琉(5)   698 木村 瞳太(5)

ﾓﾀｲ ｽﾊﾞﾙ ｷﾑﾗ ﾄｳﾀ
   22 酒井 大貴(5)   699 麻田 瑛一郎(5)

ｻｶｲ ﾀﾞｲｷ ｱｻﾀﾞ ｴｲｲﾁﾛｳ
    6 冨田 隆嗣(6)   706 相野田 侠吾(5)

ﾄﾐﾀ ﾀｶｼ ｱｲﾉﾀ ｷｮｳｺﾞ

共通男子

4×100m

決勝



   1 筑摩     55.63 有江 禅(6) 青栁 颯(6) 赤羽 大夢(6) 百瀬 稜(6)   1   1
   2 三郷     57.44 釜野井 煌大(6) 中野 凌(6) 石田 梗介(6) 太田 怜(6)   1   2
   3 大町北     57.62 松澤 将大(6) 栗林 慮雨(6) 唐澤 亮成(6) 大日向 孝雅(6)   1   3
   4 福島     58.29 上條 真生(6) 鈴木 康介(6) 小林 優斗(6) 鈴木 生人(6)   2   1
   5 ﾔﾏﾘｸｸﾗﾌﾞ     58.66 長村 琉輝(6) 山崎 陽(6) 山田 瑛太(6) 中澤 歩希(6)   2   2
   6 南木曽     58.94 鷹見 颯汰(6) 松下 穂路(6) 田中 大輝(6) 堀 望実(6)   1   4
   7 豊科北A     59.67 平林 建琉(5) 東村 寛介(5) 太谷 拓斗(5) 土屋 隼(5)   1   5
   8 並柳   1:01.52 安生 蒼空(6) 宮入 大輝(6) 今井 優希(6) 大森 翔太(6)   2   3
   9 明南   1:02.14 浅香 晴輝(5) 森田 一道(5) 長澤 虎士朗(5) 加々美 湧斗(5)   2   4
  10 大町西   1:02.45 太田 歩夢(5) 市川 拓海(5) 小山 大地(5) 二木 鉄平(5)   2   5
  11 ｺﾒｯﾄ波田   1:02.77 根本 昊太(6) 甕 昂琉(5) 酒井 大貴(5) 冨田 隆嗣(6)   1   6
  12 穂高北   1:06.17 小笠原 暖日(5) 木村 瞳太(5) 麻田 瑛一郎(5) 相野田 侠吾(5)   2   6

備考 ｵｰﾀﾞｰ1 ｵｰﾀﾞｰ2

共通男子

ｵｰﾀﾞｰ3 ｵｰﾀﾞｰ4 組 順位

4×100m
タイムレース

順位 所属名 都道府県 記録



決勝 5月21日 11:00

長野県小学生記録(ER)             1.46 内川　佳祐                   白馬北           2007/05/03  

黒田 隼矢(6)
ｸﾛﾀﾞ ｼｭﾝﾔ 筑摩
百瀬 竣哉(6)
ﾓﾓｾ ｼｭﾝﾔ 塩尻東
那須 健章(6)
ﾅｽ ｹﾝｼｮｳ 会染
伊藤 晴信(6)
ｲﾄｳ ﾊﾙﾉﾌﾞ 豊科南
笹野 里玖(5)
ｻｻﾉ ﾘｸ 山形AC
久保田 興輝(6)
ｸﾎﾞﾀ ｺｳｷ 朝日SUN
上杉 陸(6)
ｳｴｽｷﾞ ﾘｸ 寿
浅輪 陽希(5)
ｱｻﾜ ﾊﾙｷ 清水
齊藤 正太(5)
ｻｲﾄｳ ｼｮｳﾀ 朝日SUN

共通男子

走高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 記録 備考m90 m95 1m00 1m05 1m10 1m15 1m20 1m25
1 8   537
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o o xxx

2 7    99
o o o xo xo xxx
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4 5   747
o o o xxx

 1.15

 1.10

5 4   330
o o xo o xo

o xxo

xxx

6 2   561
o o o xxx

 1.10

 1.10

7 6   366
o o xo xo xxx

xo xxx
7 9   433

o o xo

 1.05

 1.05

9 1   546
o xo o xxx  1.00



決勝 5月21日  9:00

長野県小学生記録(ER)             5.47 内川　佳祐                   白馬北           2007/10/06  

 ３回の
 最高記録

原瀬 里飛(6)   3.97   4.07   4.16    4.16    4.16 
ﾊﾗｾ ﾘﾄ 上松   +0.7   +0.9   -0.5    -0.5    -0.5
木曽 隆太郎(6)    x   3.63   4.15    4.15    4.15 
ｷｿ ﾘｭｳﾀﾛｳ 白馬北A   +1.6   +0.2    +0.2    +0.2
幾田 朋郎(6)    x   3.75   3.88    3.88    3.88 
ｲｸﾀ ﾄﾓﾛｳ 小谷   +1.0   -0.6    -0.6    -0.6
山本 健流(6)    x   3.86   3.56    3.86    3.86 
ﾔﾏﾓﾄ ﾀｹﾙ 田川   +0.6   +0.1    +0.6    +0.6
伊藤 仁城(6)   3.72    x   3.75    3.75    3.75 
ｲﾄｳ ﾏｻｷ ｺﾒｯﾄ波田   +0.6   +2.3    +2.3    +2.3
中村 優作(6)   3.61   3.72   3.57    3.72    3.72 
ﾅｶﾑﾗ ﾕｳｻｸ 芝沢    0.0   +0.4   -0.6    +0.4    +0.4
林 瑞己(5)   3.49   3.60   3.42    3.60    3.60 
ﾊﾔｼ ﾐｽﾞｷ 宗賀A   +0.5   +0.5   +1.3    +0.5    +0.5
小林 怜央(6)    x   3.60   3.43    3.60    3.60 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾚｵ 穂高北   +0.4   +2.2    +0.4    +0.4
鳥羽 啓太(6)   3.57    x    x    3.57    3.57 
ﾄﾊﾞ ｹｲﾀ 三郷   +0.6    +0.6    +0.6
髙田 真平(6)   3.30   3.55   3.33    3.55    3.55 
ﾀｶﾀﾞ ｼﾝﾍﾟｲ ｼｭｰﾃｨﾝｸﾞｽﾀｰ   +0.8   +1.6   +0.4    +1.6    +1.6
西沢 颯馬(6)    x    x   3.41    3.41    3.41 
ﾆｼｻﾞﾜ ｿｳﾏ 豊科南   +0.7    +0.7    +0.7
山口 遥(5)   3.22   3.21   3.37    3.37    3.37 
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾊﾙｶ 豊科南   -0.8   +0.7   +2.0    +2.0    +2.0
滝澤 悠里(6)   3.30   3.35   3.12    3.35    3.35 
ﾀｷｻﾞﾜ ﾕｳﾘ 麻績   -0.7   +1.3   +1.3    +1.3    +1.3
宮下 大佑(6)   3.07   3.23   3.34    3.34    3.34 
ﾐﾔｼﾀ ﾀﾞｲｽｹ 明南   +0.3   +0.5   -0.4    -0.4    -0.4
見田 雄亮(6)   3.32   3.29   3.11    3.32    3.32 
ｹﾝﾀﾞ ﾕｳｽｹ 池田A   +0.9   +1.8   -0.7    +0.9    +0.9
河口 陽斗(6)   3.30   3.07   3.27    3.30    3.30 
ｶﾜｸﾞﾁ ﾊﾙﾄ 王滝    0.0   +0.9   +0.1     0.0     0.0
下原 斗輝(6)    x    x   3.30    3.30    3.30 
ｼﾓﾊﾗ ﾄｷ 今井   +1.1    +1.1    +1.1
太田 雅人(5)   3.21   2.90   2.78    3.21    3.21 
ｵｵﾀ ﾏｻﾄ 塩尻西   +0.6   -0.1   -0.6    +0.6    +0.6
百瀬 悠生(5)   2.58   2.42   3.09    3.09    3.09 
ﾓﾓｾ ﾕｳｷ ｺﾒｯﾄ波田   +1.0   +0.5   +0.3    +0.3    +0.3
黒田 真汰(5)   3.08    x   2.89    3.08    3.08 
ｸﾛﾀﾞ ｼﾝﾀ ｺﾒｯﾄ波田   +0.1    0.0    +0.1    +0.1
北原 健心(5)   3.01   2.75   2.99    3.01    3.01 
ｷﾀﾊﾗ ｹﾝｼﾝ 宗賀A   +0.3    0.0   +2.7    +0.3    +0.3
務台 貴斗(6)   2.63   2.48   2.99    2.99    2.99 
ﾑﾀｲ ﾀｶﾄ 三郷   +0.8   +0.3   -0.2    -0.2    -0.2
胡桃澤 佑馬(5)   2.83    x    x    2.83    2.83 
ｸﾙﾐｻﾞﾜ ﾕｳﾏ 王滝   -1.0    -1.0    -1.0
矢島 崇多(5)   2.62   2.44   2.57    2.62    2.62 
ﾔｼﾞﾏ ｿｳﾀ 広丘    0.0   -0.3   -0.4     0.0     0.0
石井 響(5)   2.22    x   2.16    2.22    2.22 
ｲｼｲ ﾋﾋﾞｷ 桔梗   -0.9   +0.6    -0.9    -0.9
倉田 海渡(5)    x    x    x 記録なし
ｸﾗﾀ ｶｲﾄ 梓川   -0.2
市川 晃希(5)    x    x    x 記録なし
ｲﾁｶﾜ ｺｳｷ 宗賀A

共通男子

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- 記録 備考

1 18   418

-3- -4- -5- -6-

2 6   606

3 14   403

4 17   566

5 23    36

6 9   360

7 26   379

8 25   708

9 22   280

10 27    37

11 5   732

12 2   739

13 4   819

14 20   833

15 12   510

16 7   109

17 3   260

18 11    94

19 16     7

20 13    29

21 24   381

22 19   274

23 1   108

24 10   203

25 8   185

15    75

21   389
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大会記録(GR)                    53.33 

 ３回の
 最高記録

田島 勇輝(6) 大会新
ﾀｼﾞﾏ ﾕｳｷ 日義
古瀬 建太(6) 大会新
ﾌﾙｾ ｹﾝﾀ 上松
田村 陸(5)
ﾀﾑﾗ ﾘｸ 開田
石田 涼輔(6)
ｲｼﾀﾞ ﾘｮｳｽｹ 堀金
矢倉 治(5)
ﾔｸﾞﾗ ﾊﾙ 穂高西AC-A
佐藤 幸弥(5)
ｻﾄｳ ﾕｷﾔ 大町北
山浦 耕太朗(5)
ﾔﾏｳﾗ ｺｳﾀﾛｳ 明南
西澤 篤哉(5)
ﾆｼｻﾞﾜ ｱﾂﾔ 大町南
山本 湧大(6)
ﾔﾏﾓﾄ ﾕｳﾀﾞｲ 池田A
菊地 来夢人(6)
ｷｸﾁ ﾗｳﾄ ｺﾒｯﾄ波田
安里 遥人(6)
ｱｻﾄ ﾊﾙﾄ 明南
遠藤 準也(6)
ｴﾝﾄﾞｳ ｼﾞｭﾝﾔ 大町北
池田 泰聖(6)
ｲｹﾀﾞ ﾀｲｾｲ 穂高北
槇 祐大(5)
ﾏｷ ﾕｳﾀﾞｲ 開明A
宮尾 哲弥(6)
ﾐﾔｵ ﾃﾂﾔ 穂高北
井澤 眞成(5)
ｲｻﾞﾜ ﾏｻﾅﾘ 堀金
田中 旭(5)
ﾀﾅｶ ｱｻﾋ 芳川
降旗 恭吾(5)
ﾌﾘﾊﾀ ｷｮｳｺﾞ 三郷
松田 真武(6)
ﾏﾂﾀﾞ ﾏﾅﾌﾞ 梓川
若林 輝空(6)
ﾜｶﾊﾞﾔｼ ｿﾗ 会染
飯塚 稜太(6)
ｲｲﾂﾞｶ ﾘｮｳﾀ 梓川
本堂 司(5)
ﾎﾝﾄﾞｳ ﾂｶｻ 大町北
飯ヶ濵 崇人(6)
ｲｲｶﾞﾊﾏ ﾀｶﾄ 山辺
三村 和輝(5)
ﾐﾑﾗ ｶｽﾞｷ 広丘
中野 浬(5)
ﾅｶﾉ ｶｲﾘ 開智
杠 大地(5)
ﾕｽﾞﾘﾊ  ﾀﾞｲﾁ 岡田
柳沢 一輝(6)
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｶｽﾞｷ 大町西
長嶺 芯(5)
ﾅｶﾞﾐﾈ ｼﾝ 朝日SUN
町田 純一(5)
ﾏﾁﾀﾞ ｼﾞｭﾝｲﾁ 大町西
松田 倖弥(6)
ﾏﾂﾀﾞ ﾕｷﾔ 福島
野口 俊輔(6)
ﾉｸﾞﾁ ｼｭﾝｽｹ ﾔﾏﾘｸｸﾗﾌﾞ
堀田 晃志(6)
ﾎｯﾀ ｺｳｼ 明南
中澤 樹(5)
ﾅｶｻﾞﾜ ｲﾂｷ 生坂
西沢 爽人(6)
ﾆｼｻﾞﾜ ｱｷﾄ ｺﾒｯﾄ波田
清水 裕直(5)
ｼﾐｽﾞ ﾋﾛﾅｵ 岡田
太田 真滉(5)
ｵｵﾀ ﾏﾋﾛ 大町南

氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- -6-

共通男子

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸﾎﾞｰﾙ投

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ

  53.80

記録 備考

1 45   585
 54.48  51.99  58.49   58.49

2 49   417
 52.60  51.21  53.80  53.80 

 58.49 

  49.69

 51.32  50.45   51.32
3 46   143

 39.95

4 47   778
 49.69  45.68  48.77  49.69 

 51.32 

  48.61

 43.58  48.95   48.95
5 48   662

 36.29

6 2   501
 48.61  46.23  43.05  48.61 

 48.95 

  47.29

 47.77    x   47.77
7 34   831

 35.50

8 15   489
 47.29  44.69    x  47.29 

 47.77 

  45.63

 44.85  45.84   45.84
9 42   508

 41.77

10 27    34
 45.63  43.78    x  45.63 

 45.84 

  43.22

 45.37  39.90   45.37
11 26   838

   x

12 8   505
 41.08  43.22  39.80  43.22 

 45.37 

  42.59

 43.01  32.95   43.01
13 41   704

 31.84

14 11   147
 41.71  32.30  42.59  42.59 

 43.01 

  40.74

 37.07  40.75   40.75
15 44   712

 32.09

16 39   792
 40.74  38.42  40.74  40.74 

 40.75 

  39.87

 39.55  39.91   39.91
17 13   715

 39.68

18 22   300
 37.85  39.87  39.11  39.87 

 39.91 

  39.12

 35.97  39.82   39.82
19 37    82

 23.62

20 28   127
 37.94  35.55  39.12  39.12 

 39.82 

  38.35

 34.68  39.09   39.09
21 18    72

 37.90

22 31   491
 35.94  38.35  34.63  38.35 

 39.09 

  35.75

 36.50  37.02   37.02
23 7   350

 33.85

24 33   221
 31.50  31.40  35.75  35.75 

 37.02 

  32.64

 32.61  27.54   32.70
25 3   134

 32.70

26 29   110
 32.64  23.97    x  32.64 

 32.70 

  31.68

 31.86  29.51   31.86
27 25   456

 31.53

28 16   549
 31.68  28.55  28.90  31.68 

 31.86 

  31.37

 31.51  24.87   31.51
29 14   463

 29.85

30 30   630
   x  31.37  26.64  31.37 

 31.51 

  31.15

 28.09    x   31.32
31 19    41

 31.32

32 24   825
 31.15    x  25.52  31.15 

 31.32 

  30.57

   x  24.39   31.15
33 10   437

 31.15

34 23    16
 27.18  30.43  30.57  30.57 

 31.15 

 28.43    x   29.89
35 35   118

 29.89

 29.51 

 29.89 

36 17   488
 29.51  29.45  29.35   29.51



 ３回の
 最高記録

三村 佳(5)
ﾐﾑﾗ ｹｲ 開智
池内 奏太(5)
ｲｹｳﾁ ｶﾅﾀ 広丘
山本 爽太(5)
ﾔﾏﾓﾄ ｿｳﾀ 穂高南1
両角 聡真(5)
ﾓﾛｽﾞﾐ ｿｳﾏ 岡田
松澤 春(6)
ﾏﾂｻﾞﾜ ﾊﾙ 池田A
上條 拳聖(5)
ｶﾐｼﾞｮｳ ｹﾝｾｲ 朝日SUN
宮澤 翼(5)
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾂﾊﾞｻ 明北
渡辺 直弥(5)
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾅｵﾔ 穂高西AC-A
清沢 滉紀(6)
ｷﾖｻﾜ ｺｳｷ ﾔﾏﾘｸｸﾗﾌﾞ
田中 大稀(5)
ﾀﾅｶ ﾋﾛｷ 今井
矢原 志朗(5)
ﾔﾊﾞﾗ ｼﾛｳ 筑北
上條 黛樹(5) 欠場
ｶﾐｼﾞｮｳ ﾀｲｷ 宗賀A
星山 風雅(6) 欠場
ﾎｼﾔﾏ ﾌｳｶﾞ 三岳

所属名 -1- -2- -3- -4- -5- -6- 記録

共通男子

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸﾎﾞｰﾙ投

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 備考

37 12   136
   x  26.80  28.31   28.31

  27.88

 28.31 

38 38   210
 26.04  25.53  28.27   28.27

39 6   681
 16.32  26.33  27.88  27.88 

 28.27 

  27.43

 27.67  27.62   27.67
40 32   113

   x

41 40   506
 25.07  20.48  27.43  27.43 

 27.67 

  25.13

 27.40  24.37   27.40
42 20   555

 21.46

43 9   845
 25.13  18.49  22.27  25.13 

 27.40 

  17.62

 20.74  21.79   22.92
44 36   666

 22.92

45 21    48
 17.62  17.46  13.40  17.62 

 22.92 

  12.77

 11.65  15.75   15.75
46 1   252

   x

47 5   521
 10.60    x  12.77  12.77 

 15.75 

4   385

43   270
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